
615 Gemeindestrassen Gemeinde Würenlos

6150.5010.25 Strassen-/Werkleitungssan. Lättenstrasse Einwohnergemeinde

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2023

31.03.23 6499 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Lättenstrasse / Absteckungsplan 265 18.05  18.05 
11.04.23 6591 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 284 1'707.75  1'725.80 
11.04.23 7193 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 363 257.85  1'983.65 
19.04.23 7194 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 363 20'894.50  22'878.15 
19.04.23 7196 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 363 3'343.10  26'221.25 
05.05.23 7192 19687 TFB AG , Wildegg Messungen Lättenstrasse 16 363 604.20  26'825.45 
30.05.23 7872 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 446 61'165.40  87'990.85 
30.05.23 7879 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Akonto Werkleitungssanierung Lättenstr. 446 9'786.50  97'777.35 
31.05.23 7634 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Lättenstrasse 429 87.20  97'864.55 
13.06.23 7882 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 446 1'641.30  99'505.85 
27.06.23 8146 19687 TFB AG, Wildegg Messungen Juchstrasse 473 604.20  100'110.05 
25.07.23 8624 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Kandelaber stellen Lättenstrasse 551 1'696.70  101'806.75 
09.08.23 8624 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Skonto (2.00%) 551  33.95 101'772.80 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
02.10.23 10574 23518 Moser Alfred, Killwangen Gartenarbeiten 841 1'228.85  103'001.65 
30.10.23 10575 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Farbplot Lättenstrasse E1 841 121.00  103'122.65 
31.10.23 10702 35557 Finanzverwaltung der Gemeinde Würenlos, Montage Kandelaber Lättenstrasse 860 11'375.30  114'497.95 
01.12.23 11373 21128 STEINMANN Ingenieur Geometer AG, BadenSanierung Lättenstrasse 1. Etappe 919 6'972.25  121'470.20 
06.12.23 11492 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Lätten-/Juchstrasse 928 13'628.30  135'098.50 
06.12.23 11695 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Lättenstrasse öB 937 1'743.50  136'842.00 
06.12.23 11696 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Lättenstrasse Strasse 937 10'896.80  147'738.80 
31.12.23 12149 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen WL-Erneuerung Lätten-/Juchstrasse 977 2'878.55  150'617.35 

Buchungsperiode 2024

19.12.24 11233 39085 Implenia Schweiz AG, Glattbrugg Flickarbeiten Lätten-/Juchstrasse 635 3'324.65  153'942.00 
31.12.24 11559 35557 Finanzverwaltung der Gemeinde Würenlos, Neuerstellung Kandelaber OEB 699 11'231.20  165'173.20 

Total 0.00 165'207.15 33.95 165'173.20 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

07.12.2022 195'000.00 0.00 195'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14070.10 2023 150'651.30 33.95 44'382.65 
14070.10 2024 14'555.85 0.00 29'826.80 
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